extra te ſen. ex. ſi vere. ſic ecouero ex merito no tebz oſeq q. ſenam  
*ex te fideiſ. puerit. extra te to. inter vi. et vx. et ſi necelle.*

**a** Bonum. sunt tamen monachī meliores id est pfectiores clericis . et sic non obstat strariū . xl . viii . dī . quantumlibet

**b** Instructio . sufficit monachō q̄ tm̄ bon⁹ sit lz fit illat⁹ vel irre = gularis q̄ duo nocēt chico pmouēto . lv . di . c . i . xxvi . di . illatos . Jo .

**c** Ioh̄s iḡe . gre

gori . vt . s . e . c . ii .

**D** E p cuiuslibet .

episcopatum

**e** Accesserit . be

ne dicit accesserit

seq̄ cū effectu non

enī desinit esse po

ris ecclē n̄ h̄eat cō

palē possessionem

scē . vt . ii . xx . q . ii .

si quis iā . et extra

d̄ eccl . cū in cūclis

h . de h̄ . dī . xci . dī .

li qui ep̄ . or .

**R** Ebbros . ab

bates . h̄ quo

poterant clerici se

culares eligi in ab

bates cū illud sit

phibitū ut ex te

elec . cū cām . r me

lius . e . ti . cū i mas

gistrū . et . e . cū ab

n̄am h̄ . non eli

guntur sed postu

lantur . si e . lxi . dī .

osius vel forte cū

prius erāt mona

chi fuerūt afflum

pti ad prochiales

ecclias et postmo

dū cū electi essent

in abbates vole

bant retinē ecclias

pores . r h̄ vīd̄ eē

melior obitō mo

nachor . q̄ chico

rū si monachi lie

te eligāt ad seclā

res prelaturas et

clericī nō possunt

eligi ad mōchōz

platas . cū sit ar

oē . ii . q . vii . sicut .

ii . xxviii . q . i . oēs .

Sz̄ h̄o ratōez illi

dueritatis si di

eas ideo q̄a cleri

eus nō ē pitus in

regla monachali

eate rōne nec mo

nachus pt̄ eli z̄ in

ep̄m si nō est p̄t̄

m regula clericali

vt . s . e . sic viue . et

· c . sequēti . q̄o oce

to h̄ q̄ si clericus

pitus sit in regla

mōchali nūnqūd

tūc pt̄ eligi in ab

bate cū rō oēōis

cessat in eo . ut . lxi

di . q̄ . h̄i s̄ om̄ibus

dico q̄ nō q̄a lic̄

sciat re glām nō tñ

ē . pbatus in ea et

gue ē iexptos r̄c

vt . xix . q . ii . mona

steris q̄a nec ipse

pbatus est in ha

bitu nec pbauit

biē in quo max

ma v̄is ordims

regularis integritas . Sed de istis  
credo arbitrata sit b̄tudo tua . q̄  
n̄a volūtate vt suis potius cū regi  
onalibz vtiles essent de monasterio  
recessissent . sz̄ falsū est . spōte abiēt  
sponte deseruerūt . nobis quātū po  
tuimus p̄ eoꝝ salute remittentibus  
**C** Ioh̄s om̄ibz auētatibz monstrat  
ur . q̄ monachī qui a pplo sunt ele  
cti et ab ep̄is cū osensu sui abbatis  
sunt ordinati . legitime p̄tatem su  
am exequi valēt . Illud vero greḡ .  
Nemo pt̄ ecclastis obsequijs de  
seruire r̄c . de illis intelligendū est .  
qui i numero cardinalium vel ep̄oz  
ordinati monasterij sui dispensatō  
nē sibi rebuaē otēdūt **C** Vnde idē  
gḡ . scribit maritano ep̄o rauēnat̄ .  
**P** ro abbatis et monachi pmotō  
nullo modo grauetur monasteriū .

**N** E p cuiuslibet monachī aut  
abbatis pmotōne onus ali  
q̄d fortasse monasteria sustineant  
studenduz nobis est . vt si quispiam  
monachor . ex quocūq monasterio  
ad clericatus officiū vel sacrum or  
dinē accesserit . non ibi vltierius ali  
quam habeat potestatē **C** Idē ma  
ximiano firacuso ep̄isco

**Q** ui quoquo mō militant abbates  
monasteriū esse non possunt

**D** Resbiteros et diaconos cete  
rosq̄ cuiuslibet ordinis q̄ ec  
clesijs quoquo modo militat abba  
tes p̄ monasteria esse non pmittas  
sed aut admissa clericatus milicia  
monasticis non promoueantur or  
dinibz . aut si i abbatis loco perma  
nere decreuerint . clericat⁹ nullatenus  
pmittant h̄re miliciā . Satis  
enī m̄congruū ē si cū vnū ex h̄i  
p̄ sui magntudine diligenter quis  
nō possit explere ad vtrūq̄ vīdeā  
idoneus **C** Hoc vero ḡnaliter vel  
speciali p̄uilegio dictū pt̄ intelligi .  
sicut etiā de monasterio quodaz in  
registro gregorij legitur h̄ modo .  
**D** e quodam cenobio cuius abbas

**N** im ep̄scopū eligi nō phibet .  
Inc̄ ē etiā q̄ zenodochiū seu  
monasteriū q̄d in eodē francoz re  
gno oētitū est . q̄ p̄ ambitōnes et  
otētōes quorūdam nō canoīce tra  
ctabat . ac pueritate maloz libera  
re cupiēs . p̄cepit vt fine regalī pui

conficit . missa . q̄ dolinquēti datur electō . sic ex te et a . et quasi . eā  
**s** Ad te . et de pb̄ . p̄terea . ar . oē . ff . de peti . h̄ere . si rem et p̄cium  
**D** b Ad vtrūq̄ . si . lxx . di . scōz . et . C . d . assē . l . ul . et . lxxx . di .  
Inc̄ ē . nunq̄ . sed nōne poti⁹ est obprobrium q̄ p̄uile singula

giūni q̄ abbas in  
episcopū eligi . p  
tibet . Rē . in h̄ ē  
privilegium q̄ ec  
clesia non tenetur

dare abbate si eli  
gitur in episcopū

**D** Detrimētū .  
solet em̄ abbates

electi in ep̄os dis  
p̄gere res ecclastie

sue cum se recessu  
ros spectant sue

spērāt q̄a nō par  
cit populis regi  
mē breue . ar . ff . d

exercito . l . i . circa  
princi . de pe . di . i  
nter h̄ bircum

**S** Sigillati . ar .  
qd p̄uilegiū oēs  
fū vni nō extēdit  
ad alios . s . c . d . o

tra morē . vīj . q . i .  
petisti . tamen ius  
vni concessum ex  
tenditur ad alios

. s . d . v . ad eus .  
Item q̄ primatis  
bus cōceditur vī  
detur concessum il  
lis qui subhūt eis

vt . C . te aduoca  
tis . diuersorum iu  
di . restituēt . Itē  
licet p̄sonalia iu  
ta nō extēdantur

ad alios . tamē q̄n  
eḡ possunt cedi a  
lijs . naz minor ce  
dit alij beneficiū

· e . stitutōis . vt . ff .  
e . l . q̄ minor . in  
princi . licet sit ar  
stra . vt . ff . te ad  
ministratōibus .